Приложение 8 к Клиентскому регламенту депозитария ООО «Цифра банк»
Отчет об операциях по счету депо

Отчет № об операциях по счету депо за

Наименование депонента

Депозитарный договор

Счет депо

Вид счета депо

Административные операции

Тип депозитарной операции Основание (вх. номер поручения) Исполнено/Отменено

Дата выдачи:

Ответственный Сотрудник:

Подпись:

Приложение 9 к Клиентскому регламенту депозитария ООО «Цифра банк»
Уведомление об отказе в исполнении операции по счету депо

   Уведомление № об отказе в исполнении операции по счету депо.

Дата уведомления

Получатель

для физических лиц: фамилия, имя и отчество/ для юридических лиц: полное фирменное наименование

паспорт________________________; ОГРН (аналог)____________________; ИНН (аналог)______________

Настоящим уведомляем Вас об отказе в исполнении следующей операции по счету:

Тип поручения

Дата составления поручения

Отправитель

Получатель

Основание операции

Причина неисполнения

Подпись уполномоченного сотрудника:

       подпись                Ф.И.О.

М.П.

Приложение 15 к Клиентскому регламенту депозитария ООО «Цифра банк»

Отчет об операциях по счету депо

Отчет № об операциях по счету депо за

Наименование депонента

Депозитарный договор

Счет депо

Вид счета депо

Операции с ценными бумагами

Тип депозитарной

операции

Наименование, вид, гос.

рег. номер выпуска ЦБ

Место хранения /

Раздел счета депо Депонента
Расход

ЦБ, шт.

Приход

ЦБ, шт.

Наименование

Контрагента

Основание

(вх. № поручения)
Исполнено / Отменено

Дата выдачи

Ответственный Сотрудник

Подпись

Приложение 16 к Клиентскому регламенту депозитария ООО «Цифра банк»
Выписка об операциях по счету депо за период

Выписка об операциях по счету депо за период с по

Наименование депонента

Депозитарный договор

Счет депо

Вид счета депо

Наименование раздела счета

Номер раздела счета депо

Место хранения ЦБ Депонента

Операции с ценными бумагами

Наименование,

вид и выпуск

ценной бумаги

Основание

(номер и дата

поручения)

Тип операции

Номер

операции /

Дата

операции

Входящий

остаток, шт

Оборот, шт.
Исходящий

остаток, шт.

Наименование

контрагента /

Номер счета депо

Код раздела

счета депо

Контрагента

Дополнит.

информация
Расход

ЦБ, шт.

Приход

ЦБ, шт.

Дата выдачи

Ответственный Сотрудник

Подпись

Приложение 17 к Клиентскому регламенту депозитария ООО «Цифра банк»
Выписка по счету депо

Выписка по счету депо на ____________

Наименование депонента
Депозитарный договор
Счет депо
Вид счета депо

Место хранения ценных
бумаг

Наименование раздела
счета депо

Наименование эмитента Вид цб
Номер

государственной
регистрации

Количество шт.

Настоящая выписка не является ценной бумагой.

Дата выдачи выписки:
Ответственный сотрудник:

Подпись:

Приложение 18 к Клиентскому регламенту депозитария ООО «Цифра банк»
Уведомление об отмене поручения по счету депо

Уведомление № об отмене поручения по счету депо.

Дата уведомления

Депонент

для физических лиц: фамилия, имя и отчество/ для юридических лиц: полное фирменное наименование

паспорт________________________; ОГРН (аналог)____________________; ИНН (аналог)______________

Номер счета депо Реквизиты отмененного

поручения

Дата отмены поручения по

счету депо

Основание

Подпись уполномоченного сотрудника:

       подпись                Ф.И.О.

М.П.

Приложение 22 к Клиентскому регламенту депозитария ООО «Цифра банк»
Акт приема-передачи ценных бумаг

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

ЦЕННЫХ БУМАГ

г. Москва                                                                                           «_____» ___________________ 20___г.

Мы, нижеподписавшиеся, от ООО «Цифра банк» -____________________________, действующий на
основании__________________________________________________________________________________,

и от _________________________, действующ___ на основании ___________________________, составили
настоящий Акт о нижеследующем:

________________________________ передал, а ________________________________________ получил
ценные бумаги со следующими основными реквизитами:

1. Полное наименование эмитента ____________________________________________________________

2. Категория (тип) ценных бумаг ______________________________________________________________

3. Номер государственной регистрации_________________________________________________________

4. Количество ценных бумаг __________________________________________________________________

(цифрами и прописью)

_____________________________________________________________________________________ штук

5. Общая номинальная стоимость _____________________________________________________________

(цифрами и прописью)

________________________________________________________________________ _________________

(наименование валюты)

Передающая сторона - _______________________________________________________________
гарантирует подлинность передаваемых ценных бумаг.

Настоящий Акт приема-передачи ценных бумаг составлен в 2-х подлинных экземплярах, один из которых
находится у ООО «Цифра банк», другой – у ________________________________________________________.

ООО «Цифра банк»                                                                           _____________________________________

____________________________________                                    _____________________________________

_________________/___________________/                                   _________________/___________________/

м.п.                                                                                                                       м.п.

Приложение 27 к Клиентскому регламенту депозитария ООО «Цифра банк»
Справка о заложенных ценных бумагах

 СПРАВКА О ЗАЛОЖЕННЫХ ЦЕННЫХ БУМАГАХ №_________
по состоянию на __________________г. __ч.___м.

 «___»_________________20__г.

СВЕДЕНИЯ О ЗАЛОГОДЕРЖАТЕЛЕ:

Для физического лица -  фамилия, имя и отчество (при наличии последнего) и данные документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан,
код подразделения (при наличии последнего)), для юридического лица - полное фирменное наименование, ОГРН (для резидентов) или регистрационный номер
в стране регистрации (для нерезидентов):

__________________________________________________________________________________________________________________________
_

 Сведения о заложенных ЦБ

Эмитент,
Вид,

категория
ЦБ

Номинал,
Форма

выпуска

Номер, Дата
государственной

регистрации
выпуска

ЦБ/идентификац
ионный номер

выпуска

Номер счета
депо

залогодателя, на
котором

учитываются
заложенные

ценные бумаги

ФИО (при наличии
последнего)

залогодателя –
физ.лица, полное

наименование
залогодателя –

юр.лица

Дата, номер,
иные

идентифициру
ющие признаки

договора
залога

Количество ЦБ, право
залога на которые
зафиксировано по

счетам депо в пользу
залогодержателя

(шт.)

В том числе
количество ценных

бумаг,
находящихся в
предыдущем
залоге (шт.)

В том числе
количество

ценных бумаг,
находящихся в
последующем
залоге (шт.)

Иная информация,
запрашиваемая

залогодержателем
в отношении

заложенных ЦБ

Дата выдачи

Ответственный Сотрудник

Подпись